Ortlicher Personalrat (OPR) der Lehrkréifte
und der weiteren Landesbeschdaftigten

an Grund-, Haupt-, Werkreal-, Real- und Gemeinschaftsschulen,
sowie Sonderpddagogischen Bildungs- und Beratungszentren

beim Staatlichen Schulamt Markdorf
Mitglieder der Wahlperiode 2019 - 2024 (Stand November 2023)

David Funes
1. Vorsitzender, Lehrer
BZM Markdorf
david.funes@ssa-mak.kv.bwl.de

Riidiger Schall F = - Christian Abt
Mitglied des Vorstands, Lehrer LA. Lehrer

RS Friedrichshafen - Ailingen ~ RSBadWaldsee
ruediger.schall@ssa-mak.kv.bwl.de Anja Schatz christian.abt@ssa-mak.kv.bwl.de

Tanja Neidhart

2. Vorsitzende, Lehrerin Mitglied des Vorstands, Lehrerin
RS Weingarten RS KiBlegg

tanja.neidhart@ssa-mak.kv.bwl.de anja.schatz@ssa-mak.kv.bwl.de

Ulrike Irene Biemann Birgit Faigle Benjamin Graf
Lehrerin i.A. Lehrerin Lehrer
GMS Leutkirch Bernd Dieng ~ RSWeingarten Sven Gleichauf GMS Schreienesch, FN
ulrike.biemann@ssa-mak.kv.bwl.de  Seminar Fachleiter birgit.faigle@ssa-mak kv.bwl.de Lehrer benjamin.graf@ssa-mak.kv.bwl.de
Seminar Weingarten GS Griinkraut
& GMS Baienfurt sven.gleichauf@ssa-mak.kv.bwl.de

bernd.dieng@ssa-mak.kv.bwl.de

N

Diana Griinkorn

Gabi Held Karsten Pechan
Lehrerin Religionslehrerin. i.K. Lehrer
RS Wangen Christoph Heidel GS Unterankenreute Roswitha Malewski GMS Ravensburg
diana.gruenkorn@ssa-mak.kv.bwl.de Rektor gabi.held@ssa-mak.kv.bwl.de Rektorin karsten.pechan@ssa-mak.kv.bwl.de
GS Eglofs - Eisenharz GS Kuppelnau
christoph.heidel@ssa-mak.kv.bwl.de roswitha.malewski@ssa-mak.kv.bwl.de
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, Schwerbehindertenvertretung

ol |
André Radke Clea Roth José Vazquez Lifiares
Rektor Lehrerin fiir den Kreis Ravensburg
GS im Bildungshaus Arnach NS Seminar Weingarten Jose.VazquezLinares @ssa-mak.kv.bwl.de
andre.radke@ssa-mak.kv.bwl.de . o Tanja Gut
Werner Steiner & GS Kuppelnau Wolfgang Schaffeler fiir den Bodenseekreis
Rektor clea.roth@ssa-mak.kv.bwl.de Lehrer tanja.gut@ssa-mak kv.bwl.de

GS Unterankenreute GMS Leutkirch

werner.steiner@ssa-mak.kv.bwl.de wolfgang.schaeffeler@ssa-mak.kv.bwl.de



